Změna je nezbytná pro udržení požadovaných parametrů tzv. chlazeného
depozitáře v Archivu NTM.

2. Kupující se zavazuje zaplatit za shora uvedené plnění prodávajícího kupní eenu
odvlhčovače ve výši 285 930,- KČ bez DPH + DPH ve výši 60 045,30 KČ, celkem
345 975,30 KČ včetně DPH (slovy: tři sta čtyřicet pět tisíc devět set sedmdesát pět korun
českých třicet haléřů), a to na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím
kupujícímu. Zálohová platba není dohodnuta. Kupní cena bude kupujícím zaplaccna poté,
co bude odvlhčovač předán kupujícímu do užívání, a to na základě daňového dokladu